
امام سجاد)ع( 
هر مؤمنی که چشمانش برای کشته شدن حسین)ع( گریان شود به 
طوری که اشک بر گونه هایش سرازیر شود، خداوند به سبب آن او را در 

غرفه های بهشتی جای دهد که روزگاران درازی را در آن ها به سر برََد.

ما آزادیم و آزادی ما باعث می شود، سراسر زندگی محکوم به انتخاب 
کردن باشیم. هیچ نوع ارزش و قوانین دائمی برای اطاعت وجود ندارد. 
همین موضوع اهمیت انتخابمان را بیشتر می کند. چون کاملًا در برابر 
یاستین گوردر کارهایمان مسئولیم.   
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رزمایش نظامی مشترک سه کشور تاجیکستان، ازبکستان و روسیه در مرز تاجیکستان و افغانستان. 

نسل فردا/  گروه  ایران
news@ naslefarda.net

هشتمین دوره جشنواره ملی 
برندهای برتر محبوب در بخش های 
مختلف در بیش از 100 گروه کالا و 
خدمات، 12 مردادماه برگزار و 

شرکت مخابرات ایران به عنوان برند محبوب و برگزیده کشور در گروه کالا و 
خدمات و در بخش شرکت های ارائه دهنده خدمات اینترنتی، انتخاب شد.

در این جشنواره که همه ساله به منظور انتخاب بهترین برندها در حوزه های 
مختلف و انتخاب برندهای خوشنام ایرانی برگزار می شود، شرکت مخابرات 
ایران با کسب حداکثر امتیاز موفق به دریافت تندیس زرین برند محبوب 

کشور در حوزه اینترنت شد.
بر اساس این گزارش، در این مراسم که با رعایت پروتکل های بهداشتی و 
فاصله گذاری اجتماعی در مرکز همایش های بین المللی رایزن برگزار شد، 
از برند مخابرات ایران، به عنوان حائز تندیس زرین و برند خوشنام در گروه 

اینترنت تقدیر ویژه به عمل آمد.
جشنواره ملی برندهای برتر محبوب مصرف کنندگان که به اختصار »جشنواره 
برند محبوب« شناخته می شود، به عنوان گسترده ترین نظرسنجی مردم در 
زمینه محبوبیت برندهای ایرانی، بستری برای شناسایی برندهای محبوب 
فراهم کرده تا ضمن شناسایی برندهای خوشنام ایرانی توسط مردم، زمینه 

معرفی این برندهای معتبر را فراهم آورد.
هدف از برگزاری این جشنواره، ارتقای جایگاه برند مبتنی بر رأی و نظر 
مصرف کنندگان اعلام شده است. در این جشنواره، از مدل مبتنی بر 
نظرسنجی گسترده مردمی برای شناسایی میزان هواداری مصرف کنندگان 
در هر یک از گروه های کالا و خدمات استفاده می شود تا ضمن ایجاد زمینه 
مشارکت گسترده مصرف کنندگان در این نظرسنجی، بتوان ارزیابی قابل 
اعتمادی از طیف گسترده برندهای فعال در گروه های مختلف کالا و خدمات 

به دست آورد.
گفتنی است؛ جشنواره برند محبوب از سال 1۳۹2 هر ساله در تابستان برگزار 
شده و آمار مشارکت و رأی مردم به برندهای محبوب خود در این جشنواره 
سال به سال افزایش یافته است. امسال هم نظرسنجی مردمی برند محبوب، 

از 1۵ اردیبهشت ماه آغاز شده و تا 1۵ تیرماه سال جاری ادامه داشت.

در هشتمین دوره جشنواره ملی برندهای برتر محبوب؛

مخابرات تندیس زرین برند محبوب را کسب کرد

توسعه

کاریکاتور

تصویر روز

در روزهایی که بیماری کرونا در کشور بیشتر از همیشه در حال جولان دادن 
است، کمیاب شدن دارو و افزایش افسارگسیخته قیمت آن در بازار آزاد، باعث 
ایجاد رقابت در دسترسی به این داروها شده است. نعیم تدین با انتشار کارتونی 

در صفحه طنز و کارتون شهرونگ به این موضوع پرداخت. منبع: رویترز
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»برای تشویق دانش آموزان تحت حمایت در مسیر راهیابی به دانشگاه و کسب مدارج  ملودی دهانی / گروه ایران
news@ naslefarda.net عالی علمی دانشگاهی با هدف توانمندسازی فکری و فرهنگی دانش آموزان، آن دسته

از دانش آموزانی که حائز رتبه های برتر کنکور شدند و در رشته های طراز اول دانشگاهی 
پذیرش خواهند شد، به طور ویژه از سوی این نهاد مورد تشویق و تقدیر قرار خواهند گرفت«.

 آرش محمدحسینیان معاون فرهنگی کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان با اشاره به این مطلب گفت: 
یکی از ابعاد مهم در توانمندسازی خانواده ها، ارتقای علمی دانش آموزان تحت حمایت است و این نهاد برای حمایت 
 دانش آموزان تحت پوشش، از مراکز آموزشی کنکور و ارائه خدمات مشاوره برای انتخاب رشته دانشگاهی استفاده

می کند.
محمدحسینیان به تحصیل 4 هزار و 400 مددجوی تحت حمایت در مقاطع مختلف دانشگاهی اشاره کرد و ادامه داد: در 
کنکور امسال، 607 نفر از دانش آموزان شرکت کردند که در سهمیه نهایی، 128 نفر حائز رتبه زیر 20 هزار و در بررسی رتبه 

کشوری از این تعداد 80 نفر با رتبه زیر 20 هزار و ۳0 نفر با رتبه زیر 10 هزار مجاز به انتخاب رشته شدند.

رئیس مرکز آموزشی درمانی نقوی گفت: بخش های مختلف بیمارستان شهید بهشتی 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
کاشان به بیمارستان نقوی انتقال یافت. حامد یزدان پناه در این رابطه اظهار داشت: در 
پی افزایش بیماران کرونایی در منطقه، بخش های مختلف بیمارستان شهید بهشتی 
کاشان به بیمارستان نقوی انتقال یافت. این اقدام در پی روند افزایشی مراجعه بستری بیماران مبتلا به کرونا در سطح منطقه 
و تکمیل ظرفیت بخش های مرکز آموزشی و درمانی بیمارستان شهید بهشتی به منظور حفظ امکانات و خدمات درمانی به 

مردم صورت گرفت.
یزدان پناه افزود: جراحی های ارتوپدی و نروسرجری و بخش بستری اطفال در حال حاضر به مرکز آموزشی درمانی نقوی 
انتقال یافت و ارائه خدمات به بیماران در این مرکز انجام می شود. وی در ادامه با توجه به محدودیت امکانات مراکز درمانی 

در شهرستان های کاشان و آران و بیدگل، وضعیت سلامت منطقه را حاد و بحرانی اعلام کرد.
یزدان پناه، یکی از علل افزایش بیماران کرونایی را عادی انگاری مردم و عدم رعایت پروتکل های بهداشتی بیان کرد و از 

مردم تقاضای رعایت شیوه نامه های بهداشتی خصوصاً در ایام محرم و برگزاری مراسم عزاداری به صورت جدی را داشت.

معاون فرهنگی کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان:

حمایت ویژه از دانش آموزان حائز رتبه برتر
رئیس مرکز آموزشی درمانی نقوی خبر داد:

انتقال بخشی از بیمارستان بهشتی کاشان به بیمارستان نقوی

آگهي دعوت به مجمع عمومي فوق العاده  
شرکت  مادیار گستر ماتیس  )سهامی خاص(

به شماره ثبت 566561 
و شناسه ملی1۴۰۰۹۴۹6۳6۳ 

هیئت مدیره شرکت  مادیار گستر داتیس )سهامی خاص( 

بدينوسيله از کليه سهامداران  شرکت  فوق دعوت 
مي گردد که در جلسه مجمع عمومي فوق العاده شرکت  
که در ساعت 10  صبح روز شنبه 1400/06/06 در مرکز   
شرکت  واقع در استان تهران - منطقه 14 ، شهرستان 
تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله چيتگر ، بلوار 
ايران خودرو ، خيابان زامياد ، پاک 0 ، طبقه همکف 
تشکيل مي گردد شخصاّ يا توسط نماينده قانوني خود 

حضور به هم رسانند.
1- انحال شرکت  2- انتخاب مدير   دستور جلسه: 

تصفيه و آدرس تصفيه

حمید عشقی-مدیرعامل شرکت ساخت و نگهداری آزادراه اصفهان ) سان آرا (شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

حمید عشقی-مدیرعامل شرکت ساخت و نگهداری آزادراه اصفهان ) سان آرا (

آگهی  فراخوان
 شناسایی سرمایه گذار

آگهی مناقصه

آگهی مناقصه

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی در نظر دارد جهت اجاره يک باب ملک تجاری خود به متراژ 
402 متر مربع زير بنا واقع در اراک ميدان شهدا، خيابان مخابرات )جانبازان(، جنب مرکز شهيد 

عليزاده با کاربری تجاری و انباری را به متقاضيان واجد شرايط واگذار نمايد. 
لذا بدينوسيله از کليه متقاضيان و فعالان در اين زمينه دعوت می گردد ضمن هماهنگی جهت 
بازديد از محل مورد اجاره مذکور، پيشنهاد خود مبنی بر نوع کاربری صنف مورد نظر، به همراه 
سوابق خود )شامل رزومه کاری، مجوزها، گردش حساب و...( و پيشنهادات رفاهی و انگيزشی 
عمومی مد نظر برای همکاران مخابرات را طی پاکت در بسته حداکثر تا ساعت 12 تاريخ 
1400/05/26 به واحد قراردادهای اين شرکت به نشانی: اراک، خيابان دانشگاه، سه راه خانه سازی 

قنات، خيابان شقايق ، اداره کل مخابرات تحويل فرمايند.

شرکت ساخت و نگهداری آزادراه اصفهان ) سان آرا ( در نظر دارد تعداد 1۰۰۰ ) هزار ( قطعه 
نیوجرسی مفصلی استاندارد مورد تایید سازمان راهداری در قطعات ۴ متری را  از طريق مناقصه 
خريداری نمايد. لذا از شرکت های توليدکننده دارای صاحيت دعوت می شود قيمت های خود را تا 
تاريخ 1400/06/11 در پاکت های مهر و موم شده تحويل دبيرخانه شرکت واقع در اصفهان، خيابان 
آمادگاه، خيابان باغ گلدسته، نهر فرشادی، کوچه شهيد آذرم، پاک 32، مجتمع سان آرا، طبقه چهارم، 
تلفن 32218930-031 دهند. لازم به ذکر است که جلسه کميسيون عالی معامات در تاريخ 1400/06/13 

برگزار خواهد شد.
شرایط:  1 - نيوجرسی ها در قطعات 4 متری همراه با مفصل استاندارد باشد.

2 - ارزش افزوده با ارايه برگه ثبت نام در سامانه ارزش افزوده قابل پرداخت است.  
3 - بارگيری قطعات در کارخانه بعهده فروشنده می باشد.  

4 - حمل قطعات از کارخانه به محل نصب به عهده خريدار می باشد.  
5 - شرايط پرداخت به صورت 50% موقع قرارداد با اخذ ضمانت نامه بانکی و 50% آن پس از   

تحويل کامل قطعات می باشد.
6 - هرگونه خرابی و عدم کيفيت ساخت قطعات باعث عودت قطعه شده و هزينه و خسارت آن   

به عهده فروشنده می باشد. 

شرکت ساخت و نگهداری آزادراه اصفهان ) سان آرا ( در نظر دارد عملیات بهسازی آسفالت 
آزادراه اصفهان - نطنز- کاشان را با اعتبار 5۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال در قطعات زير به صورت 
مجزا از هم و از طريق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از شرکت 
های دارای صاحيت دعوت می شود از تاريخ 1400/05/23 لغايت تا پايان وقت اداری 1400/06/04 
جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: اصفهان، خيابان آمادگاه، خيابان باغ گلدسته، نهر فرشادی، 
کوچه شهيد آذرم، پاک 32، مجتمع سان آرا، طبقه چهارم، تلفن 32218930-031 مراجعه نمايند.
1 -  عمليات بهسازی و درزگيری از کيلومتر 110 الی 162 به سمت اصفهان با اعتبار 300.000.000.000 

ريال
2 -  عمليات بهسازی و درزگيری از کيلومتر 95 الی 115 به سمت کاشان با اعتبار 200.000.000.000 

ريال 
مهلت تحويل مدارک به دبيرخانه شرکت از تاريخ 1400/06/04 لغايت پايان وقت اداری مورخ 
1400/06/11 خواهد بود. لازم به ذکر است که جلسه کميسيون عالی معامات در تاريخ 1400/06/13 

برگزار خواهد شد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی
شهرداری باغستان در نظر دارد نسبت به تکمیل مدارس سعید آباد از طريق تجديد مناقصه عمومی اقدام نمايد بدينوسيله 
از اشخاص حقوقی واجد شرايط) دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته ابنيه  از سازمان مديريت و برنامه ريزی( جهت شرکت  در 

تجديد مناقصه دعوت به عمل می آيد. 
شرایط شرکت در تجدید مناقصه به شرح ذیل می باشد:
1- شهرداری در رد يا قبول پيشنهادات مختار می باشد. 

2- تاریخ توزیع اسناد:  از تاريخ 1400/05/23 تا تاريخ 1400/06/04 مهلت دريافت اسناد و تحويل به دبيرخانه شهرداری می باشد. 
۳- مبلغ برآورد قرارداد: تا سقف 20.000.000.000 ريال 

۴- سپرده شرکت در تجدید مناقصه: 1.000.000.000  ريال 
5- برندگان اول و دوم و سوم  تجديد مناقصه در صورت حاضر نشدن جهت انعقاد قرارداد،  سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد. 

6- مشروح جزييات شرايط تجديد  مناقصه در اسناد مندرج است. 
7- هزينه چاپ چهار نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده تجديد مناقصه می باشد. 

8- تاريخ تشکيل کميسيون معامات عمده در تاريخ 1400/06/06 )روز شنبه(
 ۹- محل دریافت اسناد: شهريار، باغستان، بلوار امام خمينی )ره(، بلوار وليعصر )عج(، خيابان لاله دوم اصلی، شهرداری باغستان، امور قراردادها 

baghestan.ir تلفن 65238006-021 سايت شهرداری
اسلام محمدی - سرپرست شهرداری باغستان

تاریخ انتشار: 1400/05/23

آگهی دعوت) نوبت دوم( مجمع  عمومی عادی  و فوق العاده   
 شرکت مهندسي طراحان صنعت پویان پارس )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت۴612۰ و شناسه ملی    1۰26۰6۴1۰7۰
با توجه به اينکه جلسات مجمع عمومی عادی و فوق العاده مورخ 1400/05/20 به علت به حد 
نصاب نرسيدن سهامداران تشکيل نگرديد بدينوسيله از کليه صاحبان سهام  شرکت فوق 
دعوت می شود که در جلسه  مجمع عمومی عادی    و فوق العاده  که به ترتيب  در ساعات 8  و 10 
صبح  مورخ 1400/06/08در محل  اصفهان،  خيابان کاخ سعادت آباد شرقي- مجتمع کيان - واحد 

12-کدپستي 8164766799-تشکيل می گردد حضور به هم رسانيد.
دستور جلسه  مجمع عمومی عادی : 

 انتخاب مديران،بازرسان،روزنامه ،تصويب ترازنامه و صورت های مالی  
هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :  - افزايش سرمايه 


